

FEDERAÇÃO AMAZONENSE DE FUTEBOL

SEDE PRÓPRIA: AV. CONSTANTINO NERY, 282 – CENTRO – CEP: 69.010-160
MANAUS – AMAZONAS – BRASIL
ENTIDADE DE UTILIDADE PÚBLICA – LEI MUNICIPAL NO. 1.182 DE 15.10.74
FILIADA A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL
CNPJ: 04.238.531/001-78



ESCALA 03 – CA	MPEON	TO AMAZONENSE FEW	IININO 2021	
DATA	HORÁRIO	JOGO 07	ESTADIO	
28.11.2021 - DOMINGO	09:00HS	RECANTO X IRANDUBA	COLINA	
ÁRBITRO	WEDEN CARDOSO GOMES			
ÁRBITRO ASSISTENTE 1	ELIANE NOGUEIRA DOS SANTOS			
ÁRBITRO ASSISTENTE 2	WENDELL SARAIVA DA SILVA			
QUARTO ÁRBITRO	RAFAEL RAMOS TOURINHO			
ESTAGIÁRIO	GEODIVAN WELDER CORREA SIQUEIRA			
DATA	HORÁRIO	JOGO 08	ESTADIO	
27.11.2021 - SÁBADO	15:00HS	J. C. F. CLUBE X TARUMÃ	F. MENDONÇA	
ÁRBITRO	FREDDY RAFAEL LOPES FERNANDEZ			
ÁRBITRO ASSISTENTE 1	JESUS ALBERTO VARGAS TORREALBA			
ÁRBITRO ASSISTENTE 2	JEOVÁ R <mark>ODRIGUE</mark> S DOS SANTOS			
QUARTO ÁRBITRO	RODRIGO RODRIGUES DO COUTO			
DATA	HORÁRIO	JOGO 09	ESTADIO	
28.11.2021 - DOMINGO	15:00HS	PENAROL X CDC-MANICORÉ	F. MENDONÇA	
ÁRBITRO	RODRIGO RODRIGUES DO COUTO			
ÁRBITRO ASSISTENTE 1	JEOVÁ RODRIGUES DOS SANTOS			
ÁRBITRO ASSISTENTE 2	JESUS ALBERTO VARGAS TORREALBA			
		FREDDY RAFAEL LOPEZ FERNANDEZ		

DETERMINAÇÃO:

FICA DETERMINADO QUE O USO DOS UNIFORMES SERÁ DE COR ÚNICA, OU SEJA, CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO.

Manaus, 23 de Novembro de 2021

Vladimir Pessoa Bastos

Presidente da CEAF





Fone: (92) 3232-9491 Horário de Funcionamento: das 13:00h as 18:00h